
1.

. Článek lX.
Záruka a sankce za jeií nedodĚení

Zhotovitelje v souladu s touto smlouvou odpovědný za škodu způsobenou vykonáním
nebo nevykonáním sjednaných činností a poskytnutím nebo neposkytnutím sjédnaných
sluŽeb. Tato odpovědnost za škodu trvá deset let od data, kdy bylo dílo zkolaudováno.

Reklamace vad musí být provedena písemně.

Zhotovitel se zavazule odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od
doručení reklamace objednatele.

Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5 00O tis. Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlenÍ. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatnění,

Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem.

Článek X.
Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

Zhotovitelje povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministersiva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra
pro regionální rozvoj České republiky, úzennních finančních orgánů, Nejvyššího
kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších
orgánŮ oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocní.

Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně něktených zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel se zavazuje, že bude vykonávat dle potřeb zadavatele autorský dozor
projektanta v prŮběhu realizace stavby. Cena autorského dozoru bude stanovena dle
sazebníku výkonového a honorářového řádu ČKAIT (ČKA).

Zhotovitel se zavazuje neprodleně zapracovat případné připomínky dotčených orgánů
vyplývajících ze stavebního řízení.

Zhotovitel se zavazuje, že v případě jakýchkoliv zmén konečného provedení stavby
budou tyto zapracovány do projektové dokumentace skutečného provedení. Termín
pro předání upravené projektové dokumentace jak v listinné tak v elektronické podobě
objednatelije stanoven na 30 dnů od dokončení stavby.

Zhotovitelje povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zá4mů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zé4mú zjistit před uzavřením této
smlouvy.

2.

3.

4.

5.

1-

2.

3.

4.

5.

6.

7,

8.

9.

,/


